



Amadeus Electronics ApS

Vandværksvej 32
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 39 00 68 55

Årsrapport for 2023

1. januar - 31. december 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Herlufmagle, den 17/7 2024

Louise Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

| | |
|-----------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger..... | 3 |
|-----------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
|------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|------------------------|---|
| Ledelsesberetning..... | 5 |
|------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis..... | 6 |
|-------------------------------|---|

| | |
|------------------------|---|
| Resultatopgørelse..... | 9 |
|------------------------|---|

| | |
|--------------|----|
| Balance..... | 10 |
|--------------|----|

| | |
|---------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse..... | 12 |
|---------------------------|----|

| | |
|------------|----|
| Noter..... | 13 |
|------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amadeus Electronics ApS

Vandværksvej 32

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 39 00 68 55

Hjemsted Næstved

Stiftelsesdato 12. oktober 2017

Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 53 53 33 33

Hjemmeside www.amadeuspc.dk

E-mail info@amadeuspc.dk

Direktion

Louise Rasmussen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter engros- og detailsalg af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -127.325, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. -70.270.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|--|------|------------------------|-----------------------|
| Bruttoresultat | | -73.988 | -13.271 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -50.866 | -71.382 |
| Af- og nedskrivninger..... | 3 | <u>-1.816</u> | <u>-3.635</u> |
| Resultat af primær drift | | -126.670 | -88.288 |
| Finansielle omkostninger..... | | <u>-655</u> | <u>-325</u> |
| Resultat før skat | | -127.325 | -88.613 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | <u>0</u> | <u>1.901</u> |
| Årets resultat | | <u>-127.325</u> | <u>-86.712</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat..... | | <u>-127.325</u> | <u>-86.712</u> |
| | | <u>-127.325</u> | <u>-86.712</u> |

Balance

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|---------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 0 | 1.816 |
| | 3 | <u>0</u> | <u>1.816</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Deposita..... | 4 | 18.000 | 18.000 |
| | | <u>18.000</u> | <u>18.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt..... | | <u>18.000</u> | <u>19.816</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer..... | | <u>24.100</u> | <u>26.300</u> |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 249 | 1.326 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder..... | | 11.684 | 11.684 |
| Andre tilgodehavender..... | | 14.207 | 54.480 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 0 | 5.078 |
| | | <u>26.140</u> | <u>72.568</u> |
| Likvide beholdninger..... | | <u>1.183</u> | <u>8.627</u> |
| Omsætningsaktiver i alt..... | | <u>51.423</u> | <u>107.495</u> |
| Aktiver i alt..... | | <u>69.423</u> | <u>127.311</u> |

Balance

| | Note | 2023 DKK | 2022 DKK |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | -120.270 | 7.055 |
| | | -70.270 | 57.055 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 45.307 | 26.509 |
| Anden gæld..... | | 94.386 | 43.747 |
| | | 139.693 | 70.256 |
| Gældsforpligtelser i alt..... | | 139.693 | 70.256 |
| Passiver i alt..... | | 69.423 | 127.311 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Saldo pr. 01.01.2023 | Forslag til disponering af årets resultat | Saldo pr. 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|---|-------------------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Overført resultat..... | 7.055 | -127.325 | -120.270 |
| | 57.055 | -127.325 | -70.270 |

Virksomhedskapitalen består af 50 anpartar á nominelt 1.000 kr. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har ændret sig således de seneste 5 år:

| År | Virksomheds- kapital |
|------|-------------------------|
| 2018 | 100 |
| 2019 | 50.000 |
| 2020 | 50.000 |
| 2021 | 50.000 |
| 2022 | 50.000 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|---------------|---|
| | DKK | DKK |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager..... | 50.866 | 70.410 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 0 | 972 |
| | <u>50.866</u> | <u>71.382</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede..... | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat..... | 0 | -1.901 |
| | <u>0</u> | <u>-1.901</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg driftsmateriel og inventar |
| | | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2023..... | | 18.173 |
| Årets tilgang..... | | 0 |
| Årets afgang..... | | <u>0</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2023..... | | <u>18.173</u> |
| | | |
| Afskrivninger pr. 1. januar 2023..... | | -16.357 |
| Årets afskrivninger..... | | -1.816 |
| Tilbageførte afskrivninger ved salg..... | | <u>0</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2023..... | | <u>-18.173</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023..... | | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Deposita | | DKK |
| Saldo, primo | | 18.000 |
| Årets tilgang | | 0 |
| Årets afgang | | <u>0</u> |
| Saldo, ultimo | | <u>18.000</u> |

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har en lejeforpligtelse på t.kr. 41. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 bortset fra almindelige arbejdsgarantier mv.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LM Invest 2 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Louise Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Rasmussen

Direktør

ID: 06519f9d-0ac5-4854-a8ab-679f9eec94d3

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 21:03:02

Underskrevet med MitID



Louise Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Louise Rasmussen

Dirigent

ID: 06519f9d-0ac5-4854-a8ab-679f9eec94d3

Tidspunkt for underskrift: 17-07-2024 kl.: 21:03:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d00999hXnxt251954152

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.